Ὁ δὲ Σαβουραρσάκης [ὑπονοήσας ὅτι διὰ τὸ Νι-
 ζίδιος [f. 62 b] ἤρχετο ὁ βασιλεὺς Ῥωμαίων Ἰου-
 λιανός] ὤρμησεν κατ' αὐτοῦ μετὰ τοῦ πλήθους αὐ-
 τοῦ παντός· ἀπαγγελθέντος δὲ αὐτῷ ὅτι διπισθεν
 αὐτοῦ ἐστὶν ὁ βασιλεὺς Ῥωμαίων παραλαβὼν τὰ
 Περσικὰ μέρη, καὶ οὗς ἔμπροσθεν ²³ ἀπαντῶσιν οἱ
 στρατηγοὶ τῶν Ῥωμαίων καὶ τὰ πλήθη ²⁴, γνοὺς ὅτι
 ἐμεσάσθη, φεύγει ἐπὶ τὴν Περσαρμενίαν, δόλῳ πέμ-
 ψας δύο συγκλητικούς αὐτοῦ, καὶ αὐτοὺς κατ' ἴδιαν
 βούλησιν ῥινοτομήσας, πρὸς Ἰουλιανὸν τὸν βασιλέα
 Ῥωμαίων, ἵνα πλανήσῃσιν αὐτὸν πρὸς τὸ μὴ κατα-
 διωχθέντα αὐτὸν φρασθῆναι ²⁵. Οἱ δὲ ῥινοτομηθέν-
 τες ²⁶ ἦλθον πρὸς τὸν βασιλέα Ῥωμαίων, προδοῦναι,
 φησὶν, θέλοντες τὸν βασιλέα Περσῶν ὡς τιμωρησά-
 μενον αὐτούς. Ἀπατηθεὶς δὲ ὑπ' ²⁷ αὐτῶν ἐπομνυμέ-
 νων ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ἰουλιανός, ἠκολούθησεν αὐ-
 τὸς ²⁸ μετὰ τοῦ στρατοῦ· καὶ ἀπήγαγον αὐτὸν εἰς
 τὴν ἔρημὸν καὶ ἄνυδρον ἐπὶ μίλια ρυ' πλανηθέντας ²⁹

A secum Anatolium magistrum et Sallustium
 præfectum prætorianorum, aliosque duces, de su-
 blimi suggestu per se ipse milites allocutus est,
 laudans eos, et adhortans ut alacriter et compositè
 adversus Persas decertarent: statimque inscendere
 naves jussit, pergens et ipse Augustus ad paratum
 sibi navigium: præcepitque ut procuratorum instar
 præcederent viri strenui mille et quingenti ex
 agmine lanceariorum et mattiariorum, quos etiam
 signa imperatoria gestare voluit. Secum autem
 retinuit Lucianum comitem virum pugnacissimum,
 qui complura circa Euphratem, necnon in fluminis
 insulis posita castra deprædatus est, Persasque in
 navibus sibi occurrentes occidit. Porro Victorem
 et Daglaiphum retro collocaverat post reliquas
 naves, ut excubias agerent. Venit ergo imperator
 cum universo exercitu per magnam Euphratis
 fossam, quæ Tigridi fluvio miscetur, ipsumque Ti-
 gridem ingressus est, quo loco uterque fluvius con-
 currentes magnum lacum efficiunt; transmisitque
 in Persicos fines, in regione Mauzanitarum, prope
 Ctesiphontem urbem, ubi Persicorum regum palatia
 erant; atque hoc ad Babylonem aditu potius, per
 Ctesiphontis planitiem incedebat, volens Babylonem
 quoque, comitante senatu, adire, eamque in suam
 potestatem redigere.

καὶ ³⁰... κη ἐπικρατῆς γενόμενος ³¹ τοῦδε ἀνόδου ³²
 C Interim vero Saporarsaces, suspicatus, impera-
 torem Romanorum Julianum per Nisibin iter habere,
 cum suis omnibus copiis contra ipsum properabat.
 Mox nuntio accepto, quod sibi a tergo esset Ro-
 manus imperator qui jam Persicos fines occupasset,
 et quod sibi a fronte Romani duces cum magna
 manu occurrerent, videns se medium teneri, fugit in
 Persarmeniam. Duos tamen fraudulentè misit sen-
 atores suos, quibus consentientibus nares præci-
 derat, ad imperatorem Romanorum Julianum, ut
 eum fallerent quominus se persequendo attingeret.
 Isti vero præcisas nares ostentantes, ad Romanum
 imperatorem venerunt, prodituri, ut aiebant, Per-
 sarum regem, qui ipsos eo supplicio affecerat. Ergo
 ab horum perjurio idem Julianus Augustus deceptus,
 sequebatur ipsos cum exercitu: qui illum per de-
 serta et inaquosa loca duxerunt ultra centesimum
 et quinquagesimum lapidem cum exercitu errabundo